
西地区公園ゴミ回収委託

契  約  番  号 H25-1519-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 3月 4日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥16,308,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,208,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥16,607,160円 （入札書比較価格 ¥15,377,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 近畿セイビ（株）  

履  行  期  間 平成 26年  4月  1日  から  平成 29年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市瀬川地内他

設計図書等配布 平成 26年  2月 24日  から  平成 26年  2月 24日 まで

入　　札　　日 平成26年 3月 3日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

公園ゴミ回収　一式

園内清掃　　　一式

備考

1
376-

入

0
15,100,00

 

0近畿セイビ（株） 

札

 

落札

2
566-0

1

 

5,480,000弘

経

伸商事（株）  

3
8

 

585-0
16,20

過

0,000（株）シュ

 

ウロウライフ  

4
8

及

283-0
18,00

 

0,000マスダエー

び

セイ（株）  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内



東地区公園ゴミ回収委託

契  約  番  号 H25-1520-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 3月 4日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥13,608,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,008,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥14,373,720円 （入札書比較価格 ¥13,309,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 平成 26年  4月  1日  から  平成 29年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市小野原東地内他

設計図書等配布 平成 26年  2月 24日  から  平成 26年  2月 24日 まで

入　　札　　日 平成26年 3月 3日  午前11時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

公園ゴミ回収　一式

園内清掃　　　一式

備考

1
376

入

-0
13,300,0

 

00近畿セイビ（株）

札

  

2
566-0

12

 

,600,000弘伸

経

商事（株）  

落札

3

 

8585-0
12,9

過

60,000（株）シ

 

ュウロウライフ  

4

及

8283-0
18,0

 

00,000マスダエ

び

ーセイ（株）  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内



医療セット納品

契  約  番  号 H25-1546-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 3月10日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥2,616,600円 （うち取引に係る消費税 ¥124,600円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,618,700円 （入札書比較価格 ¥2,494,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ミヨシ  

履  行  期  間 平成 26年  3月 10日  から  平成 26年  3月 28日  

履  行  場  所 指定された納入場所（避難所に指定されている学校の防災倉庫）

現　説　日　時 平成26年 2月28日  午前10時30分

入　　札　　日 平成26年 3月 7日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．目的

　本業務は、救急医療セットを避難所となる小学校と中学校の１４校へ

入

、各校５セットずつの

 

計７０セットを納品す

札

るもの

である。

２．作

 

業内容

備考

文化屋は、

経

入札を辞退した。

（株

 

）スズケン　千里支店

過

は、入札書に「辞退」

 

と記載した。

ハクゾウ

及

メディカル（株）は、

 

入札を辞退した。

川本

び

産業（株）は、説明会

 

を辞退した。

1
609

結

7-0

文化屋  

辞退

 

2
6265-0

（株）

果

スズケン　千里支店 

 

 

無効

3
6114-0

調

ハクゾウメディカル（

 

株）  

辞退

4
614

書

1-0

川本産業（株）

（

  

辞退

5
8487-

 

0
2,492,000

兼

（株）ミヨシ  

落札

 契 約 調 書 ）

件         名
救急



防災ステーション救急活動用資機材一式

契  約  番  号 H25-1569-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 3月13日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥8,346,240円 （うち取引に係る消費税 ¥397,440円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,871,450円 （入札書比較価格 ¥8,449,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ミヨシ  

履  行  期  間 平成 26年  3月 13日  から  平成 26年  3月 20日  

履  行  場  所 牧落1丁目　他

現　説　日　時 平成26年 3月 6日  午後01時00分

入　　札　　日 平成26年 3月12日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．目的

　本業務は、災害時に地域住民の活動拠点となる地域防災ステーションに救急活動上必要な資機材を整備するもの。

２

入

．作業内容

　備蓄資機

 

材を必要数用意し、段

札

ボール箱等に梱包した

 

状態で当課が指定する

経

場所及び期日に搬入す

 

る。

備考

1
8020-

過

0
8,735,000

 

（株）平成防災システ

及

ム  

2
6357-0

 

8,420,000キ

び

ンパイ商事（株）  

 

3
6448-0

8,5

結

20,000（株）赤

 

尾　大阪営業部  

4

果

8487-0
7,94

 

8,800（株）ミヨ

調

シ  

落札

5
9482

 

-0
8,039,60

書

0（株）ピーシー販売

（

  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
地域



病院への備蓄薬品搬入業務

契  約  番  号 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 不調
予 定 価 格 (税込) 不調 （入札書比較価格 ********** )
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ＊＊＊＊＊

履  行  期  間 平成 26年  3月 10日  から  平成 26年  3月 27日  

履  行  場  所 箕面市立病院内

設計図書等配布 平成 26年  2月 28日  から  平成 26年  2月 28日 まで

入　　札　　日 平成26年 3月 7日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．目的

　本業務は、地震などの災害発生時の重傷者を１０００人とした場合に必要と考えられる医薬品を、箕面市立病院へ備蓄す

るためのものである。

２．作業内容

備考

（株）スズケン 千里支店は、２回目の入札で、入札書に「辞退」と記載した。

（株）

入

ケーエスケー 茨木支

 

店は、２回目の入札で

札

、入札書に「辞退」と

 

記載した。

（株）メデ

経

ィセオは、２回目の入

 

札で、入札書に「辞退

過

」と記載した。

アルフ

 

レッサ（株）病院大阪

及

北支店は、２回目の入

 

札で、入札書に「辞退

び

」と記載した。

1
62

 

15-0
1,935,

結

886（株）メディセ

 

オ  

無効

2
6265

果

-0
1,927,78

 

2（株）スズケン　千

調

里支店  

無効

3
60

 

29-0
1,919,

書

187（株）ケーエス

（

ケー　茨木支店  

無

 

効

4
6323-0

1,

兼

926,070アルフ

 

レッサ（株）　病院大

契

阪北支店

無効

5
654

 

1-0
1,926,8

約

87合同東邦（株）　

 

大阪営業部  

無効

調 書 ）

件         名
市立


